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DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
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NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER PRANIMIN NI SHERBIMIN CIVIL
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE (Specialist)

Lloji i diplomés “Shkenca Ekonomike” niveli minimal i diplomés “Bachelor”

Inspektor regjistrimi dhe verifikimi té biznesit, né sektorin e vlerésimit dhe
kontrollit té té¢ ardhurave, né drejtoriné e t¢ ardhurave.

Né zbatim té nenit 22 té ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil ”, 1 ndryshuar, si dhe té
kreut II dhe IV, té€ vendimit nr. 243, daté 18.03.2015 té Késhillit té¢ Ministrave “Pér
pranimin, lévizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive ",
1 ndryshuar me VKM nr. 746, daté 19.12.2018,

Drejtoria ¢ burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshtetése, né pérfundim (€ verifikimit
paraprak t¢é kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve € pranimit né shérbimin civil dhe
kérkesave té vecanta té shpallura né shpalljen pér konkurrim, njofton se:

- Nuk kishte asnjé kérkesé pér shpalljen e vendit t€é liré: Inspektor regjistrimi dhe
verifikimi té biznesit, né sektorin e vierésimit dhe kontrollit té ¢ ardhurave, né
drejtoriné e 1¢é ardhurave.

- Pér arsyen e mésipérme procedura mbyllet.
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